
UCHWAŁA Nr XL/217/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 9 listopada 2018r.  

w sprawie zmiany budżetu na 2018r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz.1349, poz.1432), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 

258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r., 

poz. 1000, poz. 62, poz.1366, poz. 1693, poz.1669) oraz § 11, ust. 3 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIII/172/2018 

z dnia 24 stycznia 2018 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 19.693.377,21 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 17.517.059,21 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.176.318,00 zł: zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 20.586.330,85 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 16.901.018,85 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.685.312,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 3 określa się limity na zadania inwestycyjne w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 892.953,64 zł, zostanie sfinansowany przychodami: 

1) pożyczką w kwocie 530.000,00 zł; 

2) z tytułu innych rozliczeń krajowych wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2, pkt. 6 ustawy w kwocie 

362.953,64 zł. 

§ 5. W § 6 określa się łączną kwotę planowanych przychodów 1.367.953,64 zł, i łączną kwotę planowanych 

rozchodów 475.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. W § 7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 319.335,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.658.578,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. W § 9 ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych w kwocie 630.000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 100.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 530.000,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 52.715,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 52.715,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

Id: DAA96893-AEA1-404D-9BAE-9E5DE8E6E5D8. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

Id: DAA96893-AEA1-404D-9BAE-9E5DE8E6E5D8. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone w budżecie Miasta i Gminy na 2018 rok dotyczą: 

Dochodów z tytułu rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 27.310,00 zł., z przeznaczeniem 

na dotacje dla szkół niepublicznych w kwotach Niepubliczna SP Miesiączkowo 16.807,00 zł., Niepubliczna SP w 

Gołkowie 10.503,00 zł. 

Zwiększenie dochodów w kwocie 2.715,00 zł. z tytułu wydanych pozwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, z przeznaczeniem na realizację programu profilaktyki. 

Zmniejszone zostały dochody majątkowe na zadania zaplanowane do realizacji w tym roku budżetowym, a w 

związku z nie rozstrzygnięciem przetargów (brak wykonawców), zadania zostały przeniesione w przedsięwzięcia 

na rok 2019. Dotyczy takich zadań jak: „Modernizacja drogi dojazdowej w miejscowości Wierzchownia”, 

„Rozbudowa drogi gminnej –ul. Świętego Floriana”, „Przebudowa ul. Cmentarnej w Górznie w celu połączenia z 

droga powiatowa budynku, w którym są świadczone usługi turystyczno- edukacyjne”, łączna kwota zmniejszenia 

wcześniej planowanych dochodów, to 1.084.400,00 zł. 

Zmiany dokonane w wydatkach dotyczą głównie przeniesienia zadań do przedsięwzięć do realizacji w roku 

2019. Do tych zadań należą: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zaborowo”, zadanie ujęte w 

przedsięwzięciach na rok 2019, „Przebudowa ul. Cmentarnej w Górznie w celu połączenia z drogą powiatową 

budynku, w którym są świadczone usługi turystyczno-edukacyjne”, „Modernizacja drogi dojazdowej w 

miejscowości Wierzchownia”, „Rozbudowa drogi gminnej ul. Św. Floriana”, środki w kwocie 100.000,00 zł., które 

zostały przy tym zadaniu w roku 2018, dotyczą wypłaty odszkodowań za utratę prawa własności nieruchomości 

przejętej na własność przez Gminę z mocy prawa, do przedsięwzięć również przeniesiono „Dofinansowanie 

modernizacji stacji SUW”. Zwiększone zostały środki w kwocie 40.000,00 zł, na zadanie „Rozbudowa i 

przebudowa budynku Urzędu Miasta i Gminy”. Środki te będą przeznaczone na roboty dodatkowe, które wynikły 

w trakcie trwania rozbudowy i przebudowy (wykończeniowe prace na korytarzu – holu na piętrze, połączenie 

dachu budynku kotłowni z dachem budynku urzędu – demontaż części więźby i pokrycia dachowego, wykonanie 

wieńca wzmacniającego ogniomur, izolacja i wykonanie posadzki cementowe w pomieszczeniu na parterze – 

pomieszczenie gospodarcze i łazienka). 

Dokonano również zmian w planach budżetowych jednostek, i tak w jednostce urzędu na wniosek sołectwa 

Gołkowo dokonano przesunięcia z działu melioracji, na wydatki w drogach. Uzupełnione zostały plany na dotacje 

dla szkół niepublicznych, oprócz zwiększonej subwencji oświatowej skierowanej do tych szkół, zwiększone 

zostały środki w kwocie 55.995,77 zł, dla szkoły w Gołkowie, środki te pochodzą z wolnych środków, jakie 

pozostały na koniec 2017 roku. Na wniosek Kierownika GOPS-u przesunięcia w działach, na zabezpieczenie 

wydatków na wynagrodzenia w kwocie 5.000,00 zł. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół zwiększenie o 2.000,00 

zł. na wydatki, na umowy zlecenia w przedszkolu i przesunięcia we wszystkich rozdziałach dla prawidłowego 

klasyfikowania wydatków w jednostce. Zgodnie z wnioskiem przesunięta została kwota 4.778,00 zł., pozostała z 

modernizacji łazienek w szkole, na remonty w tym budynku. 

Na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Górznie zabezpieczone zostały środki na zwiększenie 

dotacji podmiotowej dla tej instytucji, w związku z organizacją 100- lecia obchodów odzyskania niepodległości. 

 

 

 

Id: DAA96893-AEA1-404D-9BAE-9E5DE8E6E5D8. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XL/217/2018 z dnia 9 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 1 084 400,001 084 400,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 1 084 400,00 0,001 084 400,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
42 000,00 - 42 000,00 0,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
1 042 400,00 - 1 042 400,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
2 715,004 484 010,00 4 486 725,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 715,00 64 915,0062 200,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 50 000,00 2 715,00 52 715,00

758 Różne rozliczenia 27 310,006 797 336,62 6 824 646,62

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 27 310,00 5 016 412,004 989 102,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 989 102,00 27 310,00 5 016 412,00

20 747 752,21 19 693 377,21- 1 054 375,00Razem:

Id: DAA96893-AEA1-404D-9BAE-9E5DE8E6E5D8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XL/217/2018 z dnia 9 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 3 000,00346 602,99 343 602,99

01008 Melioracje wodne - 3 000,00 8 776,0011 776,00

4270 Zakup usług remontowych 11 776,00 - 3 000,00 8 776,00

600 Transport i łączność - 2 603 494,003 529 076,00 925 582,00

60016 Drogi publiczne gminne - 2 601 432,19 881 281,813 482 714,00

4270 Zakup usług remontowych 212 857,00 5 061,81 217 918,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 311 750,00 - 931 925,00 379 825,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 042 400,00 - 1 042 400,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 169,00 - 632 169,00 100 000,00

60095 Pozostała działalność - 2 061,81 44 300,1946 362,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 195,00 - 2 061,81 17 133,19

750 Administracja publiczna 40 000,002 259 985,40 2 299 985,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 1 993 854,401 953 854,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 600,00 40 000,00 509 600,00

801 Oświata i wychowanie 77 284,157 124 039,56 7 201 323,71

80101 Szkoły podstawowe 54 008,88 3 906 019,893 852 011,01

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 441 904,16 50 950,02 1 492 854,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 576,00 2 036,00 6 612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 443 127,33 3 534,66 1 446 661,99

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 329,00 - 3 079,86 88 249,14

4270 Zakup usług remontowych 19 390,00 4 778,00 24 168,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 20,00 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 579,00 548,06 191 127,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 - 4 778,00 105 222,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 366,96 523 856,16491 489,20

Id: DAA96893-AEA1-404D-9BAE-9E5DE8E6E5D8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 360 406,40 32 355,75 392 762,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 308,00 - 308,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 808,00 359,97 95 167,97

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 528,00 - 128,65 6 399,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 492,30 62,34 17 554,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 482,50 35,55 2 518,05

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 - 10,00 40,00

80104 Przedszkola 2 000,00 489 249,00487 249,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 910,00 - 461,08 448,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 106,00 1 500,00 255 606,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 144,00 - 459,28 12 684,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 597,00 292,32 41 889,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 430,00 102,06 5 532,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 - 10,00 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 310,00 - 310,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30 711,00 - 356,00 30 355,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 442,00 12,98 454,98

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

341,00 - 311,00 30,00

80110 Gimnazja - 2 395,69 1 177 191,241 179 586,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 886,00 - 2 036,00 850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 467,00 - 339,69 61 127,31

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 20,00 80,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
- 11,21 25 853,7925 865,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 493,00 - 11,21 481,79

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - 663,17 670 217,34670 880,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 933,00 - 115,11 4 817,89

4300 Zakup usług pozostałych 5 574,00 - 548,06 5 025,94

Id: DAA96893-AEA1-404D-9BAE-9E5DE8E6E5D8. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

80195 Pozostała działalność - 8 021,62 45 942,0053 963,62

4270 Zakup usług remontowych 8 021,62 - 8 021,62 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 715,0050 000,00 52 715,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 715,00 52 715,0050 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 640,00 - 750,00 19 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 409,00 6 809,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 970,00 3 410,00 19 380,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - 204,00 296,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 150,00 250,00

852 Pomoc społeczna - 5 000,00702 279,35 697 279,35

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 5 000,00 240 390,00245 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 690,00 - 5 000,00 160 690,00

855 Rodzina 5 000,004 610 349,80 4 615 349,80

85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00 2 872 815,002 867 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 865,00 5 000,00 38 865,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 100 000,003 400 578,60 3 300 578,60

90017 Zakłady gospodarki komunalnej - 100 000,00 25 000,00125 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
125 000,00 - 100 000,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 300,00511 155,00 514 455,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 300,00 425 139,00421 839,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 185 979,00 3 300,00 189 279,00

23 169 525,70 20 586 330,85- 2 583 194,85Razem:

Id: DAA96893-AEA1-404D-9BAE-9E5DE8E6E5D8. Podpisany Strona 3



Zadania inwestycyjne w 2018 r. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/217/2018 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie zmian do budżetu na 2018 rok 

 

 

Lp. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

§ 

 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

 

rok budżetowy 
2018(8+9+10+11+1

2) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

obligacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Projekt na rozbudowę sieci wod. – kan. 

ul. Jana Pawła IIwGórznie 

 

8 500 8 500 8500    Miasto i Gmina 

Górzno 

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. 

Zaborowo  

670 000 28 500 28 500    Miasto i Gmina 

Górzno 

3. 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej w m. 

Wierzchownia 

281500 3 075 3 075    Miasto i Gmina 

Górzno 

4. 600 60016 6057  

6059 

Rozbudowa drogi gminnej nr 081304C – 

ul. Św. Floriana odc. dł. 0,940 km, w km 

0+400 – 1 +340 

1 556 469 100 000 100 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

5. 600 60016 6050 Rozbudowa ul. Witosa i ul. Ogrodowej w 

Górznie – dokumentacja 

6 000 6 000 6 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

6. 600 60016 6050 Chodniki w gminie Górzno 30 000 30 000 30 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

 7. 600 60016 6050 Budowa ul.Wisiałki, ul. ks. Śmigockiego, 

ul. Walasiewiczówny w Górznie - 

dokumentacja 

20 000 20 000  20 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

8. 600 60016 6050 Modernizacja ul. Leśnej w Górznie 333 528 292 250 292 250    Miasto i Gmina 

Górzno 

9. 750 75023 6050 Rozbudowa i przebudowa budynku 

Urzędu Miasta i Gminy 

529 600 509 600 509 600    Miasto i Gmina 

Górzno 

10. 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku szkoły w 

Gołkowie w celu ograniczenia strat ciepła 

oraz poprawienia jakości powietrza 

atmosferycznego - projekt 

30 000 30 000 30 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

11. 801 80101 6050 Modernizacja łazienek w Zespole Szkół w 

Górznie 

75 222 75 222 75 222    Zespół Szkół w 

Górznie 

12. 801 80104 6050 Budowa przedszkola w Górznie - 

dokumentacja 

40 000 40 000 40 000    Miasto i Gmina 

Górzno 
13. 900 90001 6057  

6059 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami  w miejscowości Górzno – 

Wybudowanie oraz przebudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Górzno w ul. Polnej 

957 797 597 655 81 261 280 000 236 394 C  Miasto i Gmina 

Górzno 

Id: DAA96893-AEA1-404D-9BAE-9E5DE8E6E5D8. Podpisany Strona 1



14. 900 90017 6210 Dofinansowanie rozbudowy sieci 

wodociągowej w m. Wierzchownia 

25 000 25 000 25 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

15. 900 90078 6050 Stabilizacja osuwiska położonego w 

Górznie na działce nr 118/3, obręb Miasto 

2" – Etap I 

3 206 532 1 616 150 109 150 250 000 1 257 000 D  Miasto i Gmina 

Górzno 

16. 900 90095 6057  

6059 

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze 

Górznieńskim i stawie na Wisiałkach w 

Górznie poprzez wybudowanie 2 ciągów 

pieszych z elementami infrastruktury 

towarzyszącej oraz z zakupem 

wyposażenia 

334 800 35 500 35 500    Miasto i Gmina 

Górzno 

17. 900 90095 6230 Dofinansowanie do programu ECOPiec 

2018 

32 000 32 000 16 000  16 000 G  Miasto i Gmina 

Górzno 

18. 921 92109 6059 Rewitalizacja Gminnego Ośrodka Kultury 

wraz z zagospodarowaniem przestrzeni 

publicznej Rynku w Górznie  - 

dokumentacja 

20 000 20 000 20 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

19. 921 92109 6057 

6059 

 

Rewitalizacja centrum wsi w Zaborowie 

poprzez remont świetlicy wiejskiej wraz 

z zagospodarowaniem terenu przyległego 

na cele kulturalno-szkoleniowe 

101 228 101 228 16 228  85 000F*  Miasto i Gmina 

Górzno 

20. 921 92109 6057 

6059 

Rewitalizacja centrum wsi w Szczutowie 

poprzez remont świetlicy wiejskiej wraz 

z zagospodarowaniem terenu przyległego 

na cele kulturalno-szkoleniowe 

102 122 102 122 17 122  85 000 F*  Miasto i Gmina 

Górzno 

21. 921 92109 6229 Kultura w zasięgu 2.O 26 510 12 510 12 510    Gminny Ośrodek 

Kultury 

razem 

 
8 386 808 3 685 312 1 475 918 530 000 1 679 394   

 
AśrodkiPROW – Lokalna Grupa Działania 

B środki z Urzędu Marszałkowskiego 

C środki PROW na lata 2014-2020 

D środki z Ministerstwa Administracji  i Cyfryzacji 

E środki z Programu Operacyjnego „Rybactwo i morze” na lata 2014-2020 

F środki  RPO, Działanie 7.1. 

*Inwestycje z takim oznaczeniem będąwykonywane po uzyskaniu środków na te zadania. 

G środki z WFOSiGW 

Id: DAA96893-AEA1-404D-9BAE-9E5DE8E6E5D8. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 1 367 953,64

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 837 953,64

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 530 000,00

Rozchody ogółem: 475 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 475 000,00

Id: DAA96893-AEA1-404D-9BAE-9E5DE8E6E5D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XL/217/2018 z dnia 9 

listopada 2018 r. w sprawie zmiany do 

budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 

2018 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 319.335,00 

 
 

1) dotacje podmiotowe   278.595,00 

                 

     w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Górznie 189.279,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Górznie 

89.316,00 

 
2) dotacje celowe  40.740,00  

 

 
L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 851 85154 2330 Dotacja przekazana do Samorządu 

Województwa na zadania bieżące 

realizowane na podatnie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

230,00 

2. 710 71012 2320 Dotacje celowe przekazane do 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

3.000,00 

3. 900 90017 6210 Dotacja celowa na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

25.000,00 

4. 921 

 

92109 6229 Dotacja celowa z budżetu dla innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych (Gminny 

Ośrodek Kultury) 

12.510,00 

 

 

 

 

 

 

Id: DAA96893-AEA1-404D-9BAE-9E5DE8E6E5D8. Podpisany Strona 1



Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 2.658.578,51 
2) dotacja podmiotowa     2.600.798,51 

              w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 801 80101 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

865.201,55 

2. 801 80103 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

276.800,36 

3. 801 80110 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

286.345,15 

4. 801 80150 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

379.764,10 

5. 801 80153 2820 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

13.117,50 

6. 801 80101 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

627.652,63 

7. 801 80103 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

115.961,79 

8. 801 80150 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

24.882,28 

9. 801 80153 2820 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

11.073,15 

 

2) dotacja celowa   22.000,00 
                w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Kwota dotacji 

1. 851 85154 2830 Organizacja wypoczynku letniego 5.000,00 

2 926 92695 2820 Rozwój sportu, turystyki i promocji 13.000,00 

3. 852 85295 2830 Dofinansowanie wyposażenia dla 

„CARITAS” 

4.000,00 

 

3) Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 3.780,00 zł.; 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji 

1. 754 75412 2820 Dofinansowanie zakupu sprzętu i 

wyposażenia dla OSP w Górznie 

3.780,00 

 

4) dotacja celowa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych ECOpiec 32.000,00 

 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Kwota dotacji 

1. 900 90095 6230 Wymiana istniejącego źródła ciepła 

zasilanego paliwem stałym na kotły 

na paliwa stałe, gazowe, olejowe, 

elektryczne, podłączenia do sieci 

ciepłowniczej 

32 000,00 

 

Id: DAA96893-AEA1-404D-9BAE-9E5DE8E6E5D8. Podpisany Strona 2




